Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

                          №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   04.10.2013    №   680
г. Мариинский  Посад

О создании комиссии по приемке
в эксплуатацию жилых помещений,

находящихся в собственности детей-сирот,
оставшихся без попечения родителей

после законченного ремонта
     Во исполнении Постановления Кабинет Министров Чувашской Республики от 13 июля 2012 г. № 294 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственных полномочий по обеспечению проведения ремонта жилых помещений, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 14 до 23 лет», администрация Мариинско-Посадского района п о с т а н о в л я е т:

    1. Создать комиссию по приемке в эксплуатацию жилых помещений, находящихся в собственности детей-сирот, оставшихся без попечения родителей после законченного ремонта, в следующем составе:
	Григорьев В.И.
	-
	и.о. главы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

	    Члены рабочей группы:

	Кучук О.В.
	-
	Заместитель начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры

	Александрова Е.В.
	-
	Специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры

	Павлова Н.В.
	-
	Ведущий специалист-эксперт (архитектор) отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры

	Пьяночкина Л.В.
	-
	Глава администрации Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	Семенов О.В.
	-
	Глава администрации Аксаринского сельского поселения (по согласованию)

	Кириллов В.В.
	-
	Глава администрации Бичуринского сельского поселения (по согласованию)

	Степанов Л.Д.
	-
	Глава администрации Большешигаевского сельского поселения (по согласованию)

	Алаев Н.М.
	-
	Глава администрации Карабашского сельского поселения (по согласованию)

	Васильев Ю.В.
	-
	Глава администрации Кугеевского сельского поселения(по согласованию)

	Мясников А.А.
	-
	Глава администрации Октябрьского сельского поселения (по согласованию)

	Григорьев С.Г.
	-
	Глава администрации Первочурашевского сельского поселения (по согласованию)

	Архипов А.М.
	-
	Глава администрации Приволжского сельского поселения (по согласованию)

	Емельянова С.Ю.
	-
	Глава администрации Сутчевского сельского поселения (по согласованию)

	Семенов С.Н.
	-
	Глава администрации Шоршелского сельского поселения (по согласованию)

	Николаева М.Ф.
	-
	Глава администрации Эльбарусовского сельского поселения (по согласованию)

	Иванова Л.В.
	-
	Ведущий специалист-эксперт по опеке и попечительства

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации Мариинско-Посадского

района                                                                                            В.И.Григорьев